АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ЧЕГДОМЫН»
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29. 02. 2012 г. № 102
     п. Чегдомын

О повышении заработной платы работникам муниципальных казенных учреждений городского  поселения  «Рабочий поселок Чегдомын».
В целях обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы работников муниципальных казенных учреждений городского  поселения  «Рабочий поселок Чегдомын», в соответствии со ст.133 Трудового кодекса Российской Федерации и постановления администрации Верхнебуреинского муниципального района от 15.02.2012г. № 133
ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Произвести с 01.02.2012 года увеличение на 30 процентов объема ассигнований на оплату труда работникам муниципальных учреждений, предусмотренных бюджетом городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» муниципального Верхнебуреинского района Хабаровского края.

       2.  Руководителям МКУК «Дом культуры» (Беломестнова Е.Н.), МКДУК «Дом ветеранов» (Михеева О.М.), обеспечить фонд стимулирующих выплат в объеме 30% и предоставить на согласование штатные расписания с учетом увеличения объема ассигнований на оплату труда работникам  муниципальных казенных учреждений в срок до 28 февраля 2012 года.

       3.  Заместителю главы администрации городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» по финансово-экономическим вопросам Васьковой Т.А. производить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего распоряжения, в пределах ассигнований, предусмотренных в  бюджете городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» на содержание муниципальных казенных учреждений культуры городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын».

        4.  Ведущему специалисту по организационно-методической работе  (Левко Е.В.) опубликовать настоящее постановление в Вестнике нормативных актов городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын».
        5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения по финансово-экономическим вопросам (Васькова Т.А.).
              6. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01 февраля 2012 года.
  Глава администрации                                                                 В.В.Ефремов